

6- LOT 3

AMIDAMENTS

Obra	01	PRESSUPOST BLP-0433_22
Capítol	03	LOT 3: PISTES DE SELLUI
Títol 3	01	CAMINS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	G22DU130	m2	Esbrossada en qualsevol tipus de terreny, amb part proporcional de zones boscoses, deixant la llenya a disposició de l'Administració, definides als plànols, mesurat sobre perfil teòric, inclosa arrancada o tala d'arbres, soca, càrrega i transport a l'abocador o aplec, cànon d'abocament i manteniment de l'abocador

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Camí de Llau de les Serveres		575,000	5,000			2.875,000	C#*D#*E#*F#
2	Camí de Llau de l'Obac		415,000	5,000			2.075,000	C#*D#*E#*F#
3	Camí de l'Obac		425,000	5,000			2.125,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 7.075,000

2	X3V02	km	Obertura de camí de 3,5 m d'amplada de calçada de mitjana, amb pendent lateral cap a l'interior de la cuneta. S'inclou part proporcional del 50 n% de pedra					
---	-------	----	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Camí de Llau de les Serveres		575,000	1.000,000			0,575	C#/D#
2	Camí de Llau de l'Obac		415,000	1.000,000			0,415	C#/D#

TOTAL AMIDAMENT 0,990

3	X1V01	km	Arranjament de camí existent, amb repàs dels trencaaigües existents i construcció de trencaaigües nous, neteja i repàs de cunetes existents, reperfilat de la plataforma i els talussos, refinat i compactat Buidat de cuneta de camí i treta del material al talús del camí. Inclou el picat puntual de roca o pedres que no es puguin extreure amb la fulla de la motoanivelladora					
---	-------	----	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Camí de l'Obac		425,000	1.000,000			0,425	C#/D#

TOTAL AMIDAMENT 0,425

4	P2217-HR21	m3	Excavació per a rebaix en terreny de trànsit (SPT >50), realitzada amb pala carregadora amb escarificadora i càrrega sobre camió					
---	------------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Connexió vial Obach a pista Bretui		20,000	10,000	1,000		200,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 200,000

Obra	01	PRESSUPOST BLP-0433_22
Capítol	03	LOT 3: PISTES DE SELLUI
Títol 3	02	ELEMENTS AUXILIARS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	X3SE01	u	Tanca de regulació d'accés motoritzat al medi (inclou material, instal·lació i 5 còpies de claus en total) MODEL PARC amb 3 peus

AMIDAMENT DIRECTE 2,000

Obra	01	PRESSUPOST BLP-0433_22
Capítol	03	LOT 3: PISTES DE SELLUI

AMIDAMENTS

Títol 3		03	SEGURETAT I SALUT					
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	PNOU06	PA	Partida a justificar de Seguretat i Salut					
Num.	Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1				1,000				1,000 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-1	G22DU130	m2	Esbrossada en qualsevol tipus de terreny, amb part proporcional de zones boscoses, deixant la llenya a disposició de l'Administració, definides als plànols, mesurat sobre perfil teòric, inclosa arrancada o tala d'arbres, soca, càrrega i transport a l'abocador o aplec, cànon d'abocament i manteniment de l'abocador (ZERO EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS)	0,86	€
P-2	P2217-HR21	m3	Excavació per a rebaix en terreny de trànsit (SPT >50), realitzada amb pala carregadora amb escarificadora i càrrega sobre camió (CINC EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)	5,50	€
P-3	PN0U06	PA	Partida a justificar de Seguretat i Salut (CINC-CENTS EUROS)	500,00	€
P-4	X1V01	km	Arranjament de camí existent, amb repàs dels trencaaigües existents i construcció de trencaaigües nous, neteja i repàs de cunetes existents, reperfilat de la plataforma i els talussos, refinat i compactat Buidat de cuneta de camí i tret del material al talús del camí. Inclou el picat puntual de roca o pedres que no es puguin extreure amb la fulla de la motoanivelladora (DOS MIL SETANTA EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)	2.070,35	€
P-5	X3SE01	u	Tanca de regulació d'accés motoritzat al medi (inclou material, instal·lació i 5 còpies de claus en total) MODEL PARC amb 3 peus (DOS MIL NOU-CENTS QUINZE EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS)	2.915,84	€
P-6	X3V02	km	Obertura de camí de 3,5 m d'amplada de calçada de mitjana, amb pendent lateral cap a l'interior de la cuneta. S'inclou part proporcional del 50 n% de pedra (SIS MIL CENT DOTZE EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS)	6.112,84	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-1	G22DU130	m2	Esbrossada en qualsevol tipus de terreny, amb part proporcional de zones boscoses, deixant la llenya a disposició de l'Administració, definides als plànols, mesurat sobre perfil teòric, inclosa arrancada o tala d'arbres, soca, càrrega i transport a l'abocador o aplec, cànon d'abocament i manteniment de l'abocador	0,86	€
			Altres conceptes	0,86000	€
P-2	P2217-HR21	m3	Excavació per a rebaix en terreny de trànsit (SPT >50), realitzada amb pala carregadora amb escarificadora i càrrega sobre camió	5,50	€
			Altres conceptes	5,50000	€
P-3	PNOU06	PA	Partida a justificar de Seguretat i Salut	500,00	€
			Sense descomposició	500,00000	€
P-4	X1V01	km	Arranjament de camí existent, amb repàs dels trencaigües existents i construcció de trencaigües nous, neteja i repàs de cunetes existents, reperfilat de la plataforma i els talussos, refinat i compactat Buidat de cuneta de camí i treta del material al talús del camí. Inclou el picat puntual de roca o pedres que no es puguin extreure amb la fulla de la motoanivelladora	2.070,35	€
			Altres conceptes	2.070,35000	€
P-5	X3SE01	u	Tanca de regulació d'accés motoritzat al medi (inclou material, instal·lació i 5 còpies de claus en total) MODEL PARC amb 3 peus	2.915,84	€
	B06NLA2C	m3	Formigó de neteja, amb una dosificació de 150 kg/m3 de ciment, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, HL-150/P/20	15,00000	€
	BXRI01	u	Tanca de regulació d'accés motoritzat al medi (inclou material i 5 còpies de claus en total) MODEL PARC amb 3 peus	2.270,00000	€
			Altres conceptes	630,84000	€
P-6	X3V02	km	Obertura de camí de 3,5 m d'amplada de calçada de mitjana, amb pendent lateral cap a l'interior de la cuneta. S'inclou part proporcional del 50 n% de pedra	6.112,84	€
			Altres conceptes	6.112,84000	€

PRESSUPOST

Pàg.: 1

Obra 01 Pressupost BLP-0433_22
 Capítol 03 LOT 3: Pistes de Sellui
 Títol 3 01 Camins

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 G22DU130	m2	Esbossada en qualsevol tipus de terreny, amb part proporcional de zones boscoses, deixant la llenya a disposició de l'Administració, definides als plànols, mesurat sobre perfil teòric, inclosa arrancada o tala d'arbres, soca, càrrega i transport a l'abocador o aplec, cànon d'abocament i manteniment de l'abocador (P - 1)	0,86	7.075,000	6.084,50
2 X3V02	km	Obertura de camí de 3,5 m d'amplada de calçada de mitjana, amb pendent lateral cap a l'interior de la cuneta. S'inclou part proporcional del 50 n% de pedra (P - 6)	6.112,84	0,990	6.051,71
3 X1V01	km	Arranjament de camí existent, amb repàs dels trencaaigües existents i construcció de trencaaigües nous, neteja i repàs de cunetes existents, reperfilat de la plataforma i els talussos, refinat i compactat Buidat de cuneta de camí i tretxa del material al talús del camí. Inclou el picat puntual de roca o pedres que no es puguin extreure amb la fulla de la motoanivelladora (P - 4)	2.070,35	0,425	879,90
4 P2217-HR21	m3	Excavació per a rebaix en terreny de trànsit (SPT >50), realitzada amb pala carregadora amb escarificadora i càrrega sobre camió (P - 2)	5,50	200,000	1.100,00
TOTAL	Títol 3	01.03.01			14.116,11

Obra 01 Pressupost BLP-0433_22
 Capítol 03 LOT 3: Pistes de Sellui
 Títol 3 02 Elements auxiliars

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 X3SE01	u	Tanca de regulació d'accés motoritzat al medi (inclou material, instal·lació i 5 còpies de claus en total) MODEL PARC amb 3 peus (P - 5)	2.915,84	2,000	5.831,68
TOTAL	Títol 3	01.03.02			5.831,68

Obra 01 Pressupost BLP-0433_22
 Capítol 03 LOT 3: Pistes de Sellui
 Títol 3 03 Seguretat i Salut

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 PNOU06	PA	Partida a justificar de Seguretat i Salut (P - 3)	500,00	1,000	500,00
TOTAL	Títol 3	01.03.03			500,00

RESUM DE PRESSUPOST

NIVELL 2 : Capítol			Import
Capítol	01.03	LOT 3: Pistes de Sellui	20.447,79
Obra	01	Pressupost BLP-0433_22	20.447,79
			20.447,79
NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	01	Pressupost BLP-0433_22	20.447,79
			20.447,79

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	20.447,79
13 % Despeses generals SOBRE 20.447,79.....	2.658,21
6 % Benefici industrial SOBRE 20.447,79.....	1.226,87
Subtotal	24.332,87
21 % IVA SOBRE 24.332,87.....	5.109,90
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE €	29.442,77

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(VINT-I-NOU MIL QUATRE-CENTS QUARANTA-DOS EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)
